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ADMINISTRACION DEL ESTADO
Ndmero 3.667/03

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN AviLA
EbicToO

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de Noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Piblicas y del Procedimiento Comudn (B.O.E. 285, de 27 de Noviembre
de 1992), se hace pUblica notificacién de las resoluciones recaidas en los expedientes sancionadores que se indi-
can, dictadas por la Autoridad competente segin la Disposicién adicional cuarta de la Ley 6/1997, de 14 de abril,
de Organizacién y Funcionamiento de la Administracién General del Estado, a las personas o entidades que a con-
tinuacién se relacionan, y a que habiéndose intentado la nofificacién en el Gltimo domicilio conocido, ésta no se
ha podido practicar.

Contra esta resolucién que no son firmes en via administrativa podréd interponerse RECURSO DE ALZADA den-
tro del plazo de UN MES, contado a partir del dia siguiente al de la publicacién del presente en el Boletin Oficial
o Diario Oficial correspondiente, ante el Director General de Tréfico, excepto cuando se trate de sanciones de
cuantia inferior a 60,10 euros recaidas en el dmbito de Comunidades Auténomas que comprendan mds de una
provincia, en cuyo caso la interposicién seré ante el Delegado del Gobierno en la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este derecho, las resoluciones serdn firmes y las multas
podrdn ser abonadas en periodo voluntario dentro de los 15 dias siguientes a la firmeza, con la advertencia de



2 BOLETIN OFICIAL DE AVILA  Nuam. 190 -30 de Septiembre de 2004

que, de no hacerlo, se procederd a su exaccién por via ejecutiva, incrementado con el recargo del 20% de su
importe por apremio.
Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trdfico.

Avila, 24-09-2004
El Subdelegado del Gobierno, A. Cesar Martin Montero

ART® = Articulo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de Suspension.

[exeEDIENTE | SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO | ART®

i EUROS !

| 050043447719 | 0 MORERA 09806090 |TORREVIEJA 03-07-2004 90,00 RD 13/92 167.

1060043431864 | L MARTIN 70802714 |AVILA 25.05-2004 150,00 RD 13/92 129.2
050043431888 | L MARTIN 70802714 |AVILA 25-05-2004 10,00 RD 772(87 0014
050043449662 |J MARTINEZ 01080086 |LA ADRADA 14.07-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
050043448578 |J BRAVO 50941764 |LA ADRADA 05-07-2004 90,00 RD 13/92 i 1171
050043416206 | ACEITUNAS Y CONSERVAS CARL B05127311 |{LA COLILLA 12052004 150,00 RD2822/98 0125
050043417892 |JLOPEZ 44281143 |NAVAHONDILLA 06-05-2004 150,00 RD 2822/98 0101
050402170731 | MHERRERA 38415882 |BARCELONA 12-07-2004 140,00 iHD 13/92 048.
050402167732 | M MORENOQ 52373194 |BARCELONA 14-06-2004 140,00 ! RD 13/92 050.
050402157477 | E FERNANDEZ 71650263 |BARCELONA 06-06-2004 200,00 {RD 13/192 048.

{ 050043124815 | 0 FERNANDEZ 78787081 |BRION 02.07-2004 90,00 RD 13/92 171
| 050043448086 | A BAUTISTA 43122596 |NAVALMORAL DE MATA 19:07-2004 90,00 RD 13/92 117.1
050043146630 |J MONTANO 11778454 | PLASENCIA 06-05-2004 800,00 L. 30/1995 002.1
050402164792 | P VALLEJO | 50939030 ZORITA 25-06-2004 140,00 ! RD 13/92 050.
050043449807 | J ALMANSA | 09638102 |BOLANOS DE CALATRAVA 06-07-2004 90,00 RD 13/92 171
050043371478 | LLOGUERAUTOSL | B12402673 OROPESA 25-02-2004 150,00 RD 2822/98 018.1
050043422115 | M EL ARROUD SOVIRAH | X23420300 |GRANADA | 26-06-2004 150,00 RD 772(97 001.2
050402175030 | A HERNANDEZ | X4968304M|CAMPONARAYA 12-07-2004 200,00 RD 13/92 048.

1 050043457040 ;| M CONDE 09776117 |CEA 16-07-2004 90,00 RD 13/92 169.
050043459837 |F GARCIA 71553666 |NISTAL DE LA VEGA 09.07-2004 90,00 RD 13/92 018.2
050043457476 | M MURUAIS 76520974 |LUGO. 01-08-2004 90,00 RD 13/92 1171
050043449315 | JRODRIGUEZ 76620275 |SAVINAO 05-07-2004 10,00 RD 772/97 001.4
050043446740 |JRODRIGUEZ 76620275 |SAVINAD 05-07-2004 | 10,00 RD 2822/98 | 026.1
050043317757 |1 DA VITORIA X1816890M|ALCALA DE HENARES 14.07-2004 450,00 RD 772/97 1001.2
050043446636 |JPEREZ 43658015 |CENICIENTOS 22.06-2004 10,00 RD 2822/98 026.1
050043298751 | M ASSALHY X3778220X {CERCEDILLA 16-05-2004 450,00 RD 772/87 001.2
050043093570 | A EL IDRISSI X0868063C |COLLADO VILLALBA 10-05-2004 450,00 |RD 772/97 001.2
050043419104 |F GARCIA 05396613 |COLLADO VILLALBA 10:05-2004 450,00 'RD 772/97 001.2
050402164068 |J GARCIA 14302994 |COLLADO VILLALBA 17.06-2004 150,00 RD 13/92 048.
050043458262 |DRUIZ 53016447 |EL MOLAR 20-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B
050043311391 | GED EXPLOTACIONES MINERAS B81061731 [MADRID 03.05-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
050402134210 |J VERA X1588113D |MADRID 12-.07-2004 200,00 RO 13/92 050,
050043449613 |J VERA X15881130 |MADRID 12.07-2004 150,00 RD 772/97 001.2
050043458432 | K MHAQUL X2884871G |MADRID 02-07-2004 90,00 ! RD 13192 171
050402162722 | A PALOMO 00057317 |MADRID 27-05-2004 450,00 o1 RD 13/92 052.
050043421305 |J GARCIA INES 00613854 |MADRID 12-04-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
050043334883 | A ARRANZ 01896214 |MADRID 18-06-2004 60,00 L. 30/1895 003.B
050043448918 | F MOREND 01921571 |MADRID 08-07-2004 10,00 RD 2822/98 | 026.1
050402164949 | M SEGIMON 02015269 [MADRID 29.06-2004 140,00 RD 13/92 052.
050043299007 |J IZQUIERDOD 02043160 |MADRID 05-04-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
050043449455 |J GRANADERO 02275686 |MADRID 11.07-2004 90,00 RD 13/92 171
050043453082 |.J FUENTE 02538013 |MADRID 17-07-2004 10,00 RD 2822/98 026.1
050043458341 | A PEREZ 02703335 |MADRID 26-06-2004 150,00 RD 772/97 016.4
050402161122 | S RUBID 02876334 [MADRID 07-07-2004 200,00 RD 13/92 050.
059043042170 | A GARCIA | 06468276 |MADRID 17-05-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
050043393000 |J ANDRES 11949016 |MADRID 12-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.8
050402158779 | J PALACID 14843241 |MADRID 12-06-2004 200,00 RD 13/92 048.
050043133117 |F CARRACEDO 28323045 |MADRID 25-04-2004 450,00 1 RD 13/92 003.1
050043442837 | F RODRIGUEZ 28407123 |MADRID 07-05-2004 | 800,00 L. 30/1995 10021
050043421184 | J GOMEZ DEL PULGAR 50747939 |MADRID 16-06-2004 | 450,00 RD 772197 001.2
050402166594 | C ARANDOJO 51887503 |MADRID 20-07-2004 | 140,00 RD 13/92 048.
050043418550 |J CUBERD 52376456 |MADRID 29.04-2004 60,00 L. 30/1995 003.8
050043397637 | F GOMEZ 70791731 |[MADRID 12-04-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
050043149435 |P YUSTE 70823015 |MADRID 12-05-2004 450,00 1 RD 13/92 009.3
050043445085 | C MARTINEZ 52365449 |MAJADAHONDA 14.06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B
050043459618 | M GONZALEZ 70798832 |NAVALCARNERO 11-07-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
050043447264 |L ANABITARTE 02541440 |PELAYOS DE LA PRESA 02-07-2004 90,00 | RD 13/92 118.1
050043385829 | M NAVARRO X0267030A |VILLANUEVA DE CANADA 12-04-2004 90,00 3 RD 13/92 17.1
050402156850 |0 ORDONEZ | 09685399 |ARROYO DE LA MIEL 23-05-2004 140,00 RD 13/92 048.
050402153836 | A RODRIGUEZ | 44596625 |MALAGA 03-06-2004 200,00 RD 13/92 048.
050043442035 | ASOCIACION FORMACION ESTUD | 692164425 |MARBELLA i 09:05-2004 60,00 L. 3011995 003.8
050402161286 |L MATE 12695421 |MARBELLA | 08-07-2004 140,00 RD 13/92 048.
050043453503 | M ALBITRES 10898331 |GIJON f 22.07-2004 450,00 RD 772/97 001.2
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050402177567 | J FERNANDEZ 09389623 |LA MANJOYA 19-07-2004 140,00 RD 13/92 048.
050043459291 |J COLOMER 00634533 |OURENSE 02-07-2004 90,00 RD 13/92 1171

| 050043449674 | J GUERRA 12713878 |PALENCIA 18-07-2004 90,00 RD 13/92 117.1

1050402158640 |L DEL RIO 44166309 |MARIN 12.06-2004 140,00 {RD 13/92 048.

| 050402153459 | J LAGO 36016710 [SAN PEDRO NIGRAN 24.05-2004 PAGADOD RD 13192 D48.

| 060402159383 | M GONZALEZ 36038185 |VIGO 20.06-2004 140,00 RD 13/92 048.

i 050402160683 | C GOMEZ 36074254 |VIGO 29-06-2004 140,00 RD 13/92 048.

| 050402156485 | E ALLERES 36115259 |VIGO 17-03-2004 140,00 RD 13/92 048.

| 050043435407 |1 SANCHEZ . 52696172 |S JUAN AZNALFARACHE 15-07-2004 90,00 RD 13/92 018.2

{ 050043443167 | COMERCIAL QUIMICA OCANA SL B45381720 |OCANA 18-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B

| 059043370056 | E TREVINO 50101248 |SANTA OLALLA 14.05-2004 300,00 ROL 339/90 0723

| 050043446715 | JLAZARD 04180219 |TALAVERA DE LA REINA 01-07-2004 10,00 RD 772|187 0014
050043146616 | J DEL PIND 04189448 |TALAVERA DE LA REINA 10-05-2004 450,00 RD 772(197 001.2
050043386410 | P PEDROSA 12316922 |LA SECA 24-05-2004 90,00 RD 13/92 167.
050043452314 | 0 VILLANUEVA 12336655 |MEDINA DEL CAMPO 25-05-2004 90,00 RD 13/192 018.2
| 050043459321 | M LOPEZ 12337317 |MEDINA DEL CAMPO 06-07-2004 70,00 RD 13/192 106.2
050043458390 |L PRIETO 01272909 EMUJADOS 28-06-2004 90,00 RD 13/92 167.
050402169182 |C GARCIA X19190192 \VALLADOLID 01-07-2004 140,00 RD 13/92 048.
050043312760 | L ECHEVARRIA | 09303793 |VALLADOLID 23-05-2004 300,00 RD 772/97 001.2

| 050043382154 | J FIGUERDA 12389170 |VALLADOLID 20-05-2004 150,00 RD 2822198 | 0125

1 050043389483 | P CASERD 44911581 |VALLADOLID 02-07-2004 60,00 RD 13/92 109.1
050043316080 | J GARCIA 10860440 |VILLANUEVA DE PERAS 19-07-2004 | 10,00 RD 2822/98 026.1
050402166600 |G ALONSO 11760881 |ZAMORA 20-07-2004 | 140,00 RD 13/92 048.
050402169820 |F FERNANDEZ 11941597 |ZAMORA 06-07-2004 200,00 RD 13/92 048.
050043453574 | F FERNANDEZ 11941597 |ZAMORA 06-07-2004 10,00 |RD 2822/98 026.1
050043458092 | F FERNANDEZ 11941597 |ZAMORA 06-07-2004 10,00 RD 2822/98 026.1

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN AVILA

NUmero 3.668/04

EpbpicTo

De conformidad con lo dispuesto en los Articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de Noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comudn (B.O.E. 285, de 27
de Noviembre de 1992), se hace publica nofificacién de la iniciacién de los expedientes sancionadores que se indi-
can, instruidos por la Jefatura Provincial de Tréfico, a las personas o entidades denunciadas que a continuacién se
relacionan, ya habiéndose intentado la notificacién en el Gltimo domicilio conocido, ésta no se ha podido practi-

car.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tréfico, ante la
cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportacién o pro-
posicién de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince dias hdbiles, contados desde el
siguiente al de la publicacién del presente en el Boletin Oficial de la Provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o pro-
poner pruebas, se dictarén las oportunas Resoluciones.

Avila, 24-09-2004
El Subdelegado del Gobierno, A. Cesar Martin Montero

ART® = Articulo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real Decreto; SUSP = Meses de suspensién.

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO | ART® |
EUROS ‘
050402182952 | M MARTIN 21646958 [ALCOY 17.08-2004 200,00 RD 13/92 052.
050402151736 | AGLOURO ALL PRODUCCIONES S B53547634 |ALTEA 12-08-2004 200,00 RD 13/92 1 048.
050402162230 | F MIRALLES 74080821 |COCENTAINA 19.08-2004 200,00 RD 13/92 1048,
050402118885 | M GALAN 06525669 |AVILA 03.02-2004 300,00 1 1RO 13192 048, |
050043423053 | Y RUFES 06564380 |AVILA 07-08-2004 600,00 1 RD 13/92 0201
| 050042999230 | R GARCIA | 06583412 |AVILA | 08.06-2004 450,00 RD 2822/98 0101
| 050042999228 | R GARCIA | 06583412 |AVILA ! 08-06-2004 60,00 L. 30/1995 003.B
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1050043010883 | A GRAGERA 70812557 |AVILA 03-09-2004 150,00 RD 2822/98 | 007.2

1050402175959 | C ARRANZ 05410014 |CEBREROS 19-08-2004 140,00 RD 13/192 048.
050043311550 |L PANADERO 01557003 |EL TIEMBLO 10-06-2004 90,00 RD 13/92 094.2
050043456824 | A JORGE 70789840 |HERNANSANCHO 18-06-2004 150,00 RD 2822/138 | 018.1
050402151414 | M VENTOSA 35101499 |BARCELONA 07-08-2004 140,00 RD 13/92 052.
050402181443 | B BELTRAN 00808796 |CACERES 26-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
050043470729 | C PEREA 04220377 [CACERES 20-08-2004 70,00 RD 13/92 152.
050043332989 | M PARDO 78745032 |NAVALMORAL DE MATA 29-08-2004 90,00 RD 13/92 143.1

1050402179928 | S MOYA 05598626 [CARRION DE CALATRAVA 18-08-2004 140,00 |RD 1392 048.

| 050043438135 | A LOPEZ 05688594 [CARRION DE CALATRAVA 21-08-2004 150,00 {RD 2822/98 | 010.1

1050402162035 | COLEGIO VIRGEN DEL CARMEN 01200067E |ONDA 16-08-2004 140,00 RD 13/92 050.

1050402190286 | M FERNANDEZ 04451605 [TARANCON 21-08-2004 140,00 RD 13/92 048.

1050402175352 | INTER BREAD SL B25064866 |CHAUCHINA 16-08-2004 140,00 RD 13/92 048.

| 050043465760 | C DE LA FUENTE 52619014 |GRANADA 28.08-2004 60,00 L. 30/1995 003.8

1060402172569 | J RUIZ 25890104 |JAEN 19-08-2004 200,00 RD 13/92 052

1050402151438 || SANTOS 26015470 [JAEN 07-08-2004 140,00 RD 13/92 052.

' 060402180353 | M BLANCO 09772694 [LEON 21-08-2004 140,00 RD 13/82 048.

1050043464572 | J VAZQUEZ 33303068 |LUGO 29-08-2004 60,00 L.3011995 1 003.8B
050402179620 | J LOPEZ 08985229 |ALCALA DE HENARES 18-08-2004 | 140,00 RD 13/92 048.
050043491538 | M ARMIJO 50877301 [ALCOBENDAS 22-08-2004 90,00 RD 13/92 094.2
050402191059 | S RODRIGUEZ 05346085 |ARANJUEZ 24.08-2004 140,00 RD 13/92 048.
050402179722 | M DE MIGUEL 52346056 |COSLADA 18-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
050402191060 | FRIO INDUSTRIAL COMPANYS S B79569935 |EL ESCORIAL 24.08-2004 140,00 RD 13/92 048.
050402190614 | PIXEL HOUSE SL B83974139 |LAS ROZAS DE MADRID 21.08-2004 200,00 RD 13/92 048.
050402175870 | ECOVIS A A78420684 MADRID 19-08-2004 140,00 RO 13/192 048.
059043213870 | DEDECAEDRO SA A78596244 |MADRID 23.08-2004 300,00 RDL339/80 | 072.3
050402175765 | DEBIS COMERCIAL SERVICES S A82532771 \MADRID 19-08-2004 140,00 RD 13/92 048.

1 050402179898 | INMOVILIARI CRAZY HOME SL B82199142 |MADRID 18-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
050043470602 |V ALVAREZ 00049437 |MADRID 16:08-2004 90,00 RD 13/92 154.
050043450070 | A DEL PESO 00837425 |MADRID 21-08-2004 150,00 RD 13/82 094.2
050402179310 | J GARCIA 01799951 |MADRID 16:08-2004 200,00 RD 13/92 050.
050043469510 | T LOPEZ 02074650 |MADRID 14-08-2004 150,00 RD 13/92 094.2
050043470651 | F DE CASTRO 02452263 |MADRID 13-08-2004 | 90,00 RD 13/92 154,
050043023324 | M PEREZ 02545551 |MADRID 14.08-2004 | 90,00 RD 13192 11181
050043514630 |J GARCIA 02607226 |MADRID 22.08-2004 90,00 RD 13/92 154.
059043124150 |S GONZALEZ 07818808 |MADRID 23-08-2004 | 300,00 ROL 339/90 | 072.3
050402190894 |M CRIADO 10197902 |MADRID 23.08-2004 200,00 RD 13/92 048.
| UbU4UZ1/5911 | L 1ABUADA 11945051 |MADRID 19.08-2004 140,00 RD 13/92 | 0438
1050402109458 | F FERNANDEZ 34847317 |MADRID 17-08-2004 140,00 RD 13/92 | 052.
1050043469648 | F POUSA 50076418 |MADRID 15-08-2004 90,00 RD 13/92 1094.2
1050402182757 | M ROSA 50175401 |MADRID 17-08-2004 140,00 RD 13/92 ! 052.
1050043259757 | L LANGA 50280612 |MADRID 10-08-2004 90,00 RD 13/92 | 154.
1050402190365 | T FERNANDEZ 50451871 |MADRID 21.08-2004 140,00 RD 13/92 048.

; 050402173070 |V HERNANDEZ 50476626 (MADRID 23-08-2004 300,00 1 RD 13/192 052.
1050402190481 |AGIL 50844638 |MADRID 21-08-2004 140,00 RD 13192 048.
1050402180852 | R SANCHEZ 51812033 |MADRID 05-08-2004 140,00 RD 13192 048.
1050402191485 | J HERNANDEZ 52876022 |MADRID 24.08-2004 140,00 RD 13/92 048.

| 050043459722 | J CESTEROS 70321796 | MADRID i 29.07-2004 150,00 |RD 2822/98 | 0101
| 050043455649 | T CASADO 02626537 |MORATA DE TAJUNA 26:08-2004 150,00 {RD 13/92 003.1
| 050402179072 | E FERNANDEZ 01911813 |MOSTOLES 04-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
050402179771 | M MARTINEZ | 07518308 |MOSTOLES 18-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
050043450123 | M BLANCO 07531638 | MOSTOLES 21-08-2004 90,00 RD 13/92 154
058043370184 | M SANZ 46891851 |MOSTOLES 23-08-2004 300,00 ROL 339/90 | 072.3
050043470559 | A DE FRUTOS 51381446 |MOSTOLES 14.08-2004 60,00 RD 13/92 171.
050402162242 | M MACHUCA 52103121 |PARLA 19:08-2004 200,00 RD 13/92 048.
050402190961 | L DEL RIO 12368796 |POZUELO DE ALARCON 24-08-2004 140,00 ‘ RD 13/92 048.

1 050043469685 | J VICENTE 00663156 |TORREJON DE ARDDZ 16:08-2004 90,00 | RD 13/92 094.2
1050043380649 | J ALAGUERO 12328421 |VALDEMORO 06-06-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
| 050402179977 | R MOREND 02529889 |VELILLA SAN ANTONID 18-08-2004 140,00 ; RD 13/92 048.
1050043473240 | J ESCRIVA DE ROMANI | 01700963 |MELILLA 19-08-2004 150,00 | RD 2822/98 | 010.1
050402175431 | P RAMIREZ 08911692 (ESCOMBRERAS CARTAG 17-08-2004 200,00 RD 13/92 050.
050402151931 | F AMANTEGUI 07859092 |PAMPLONA 12:08-2004 140,00 : RD 13/92 048.
050402176400 | FASHION COMPANY ESQUIBEL S B33647207 |GIJON 30-08-2004 140,00 i RD 13/192 048.
050402181285 | A SERRANO 10808775 |GIJON 26-08-2004 140,00 : RD 13/92 048.
050402182514 |V DIAZ 53540154 |GIJON 17-08-2004 140,00 RD 13/92 052.
050402181224 | ASESORIA FIDEL VILLAMUZA Y B34116236 |PALENCIA 26-08-2004 200,00 RD 13/92 048.
050043003441 |G CASTELO 76807412 |MOANA 20-06-2004 60,00 RD 13/92 153.
050043383717 | ANFORAVIGO S L B36025211 |MOS 19-04-2004 150,00 RD 2822/398 | 018.1
050402180426 |JBAD 36064706 |VIGO 03-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
050402162503 | A FERREIRA 70877482 |CALVARRASA DE ABAJO 19-08-2004 140,00 RD 13/92 052.
050402172739 (L GARCIA 07975222 |CASTELLANOS MORISCOS 23-08-2004 140,00 RD 13/192 048.
050402151440 | M PEREZ 07942355 |CIUDAD RODRIGO 07-08-2004 | 140,00 RD 13/92 052.
050402147447 | M CRIADO 07951393 |CIUDAD RODRIGO 18-05-2004 | 450,00 1 RD 13/92 | 052,
050402162382 |1 ROMERD 07817005 |SALAMANCA 19-08-2004 : 140,00 RD 13/92 | 050.
050043469661 | J GARZON 07954485 |SALAMANCA 15-08-2004 90,00 RD 13/92 154.
050402190080 | M BARBERO 07970398 |SALAMANCA 20-08-2004 140,00 RD 13/92 050.
050402172820 |B JIMENEZ 70863659 |SALAMANCA 23-08-2004 200,00 RD 13/92 048.
050043448311 | J SEGOVIA 03437430 |SEGOVIA 04-07-2004 10,00 RD 772197 0014
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| EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO | ART®

{ EUROS

| 050402179114 | J FERNANDEZ DE LA RIVA 07225411 |S C TENERIFE 04-08-2004 | 140,00 RD 13/92 048.
050043470365 | S RAMIREZ 03886245 |ALMORDX 06-08-2004 150,00 RD 13/92 084.2
050043413667 |R RODRIGUEZ 03864319 |ARGES 09-04-2004 150,00 RD 13/92 019.1 |
050043387255 | TRANSPORTES MARINO GOMEZ S B45455342 |GERINDOTE 21-04-2004 150,00 RD 2822/98 | 010.1 1
050402169492 |J CUADRADQ 12314245 |NAVA DEL REY 16:08-2004 140,00 RD 13/92 048. T
050402178857 | INVERSIONES DASA DOS MIL D B47504733 |SIMANCAS 11-08-2004 140,00 | RD 13/92 048. 1
059402159329 |F MARTIN | 12363373 |VALDESTILLAS 06-09-2004 300,00 ! ROL 339/90 | 0723
050402109485 | INDIPRESS SL | B47430665 |VALLADOLID 17.08-2004 140,00 i RD 13/92 052.
050402183130 | J AGUADO { 09300403 |VALLADOLID 17-08-2004 140,00 RD 13/92 052. |
050402175467 | J MORAIS 32424693 |POZUELO DE TABARA 17-08-2004 200,00 RD 13/92 050. '
050402183245 | A PODESZWA X3309662P |ZAMORA 25-08-2004 140,00 RD 13/92 052. i

NUmero 3.665/04

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ASUNTOS SOCIALES

DIRECCION PROVINCIAL DEL SERvICIO PUBLICO DE
EMPLEO ESTATAL AVILA

Epbpicto DE NOTIFICACION

HABIENDOSE DICTADO resolucién por la
Direccién Provincial del Servicio Publico de Empleo
Estatal-INEM por revisiéon de oficio sobre incompati-
bilidad en la percepcién de las prestaciones por des-
empleo con el trabajo por cuenta ajena, contra el
beneficiario de las referidas prestaciones a que alude
la Resolucién que literalmente se transcribe "MINISTE-
RIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES. -INSTITU-
TO NACIONAL DE EMPLEO. -SERVICIO PUBLICO
DE EMPLEO ESTATAL . -DIRECCION PROVINCIAL DE
AVILA.- -REVISION DE OFICIO. -Rfa.FS/maj. -DNI
70814883. -NAF 05/10019291-81. -D. ARTURO
BERNALDO DE QUIROS YANEZ. -C/VIRGEN DE LAS
FUENTES 1-3°IZDA.- 05005 AVILA.- Examinado su
expediente, y en atencién a los siguientes HECHOS:
1- Por resolucién de la Direccién Provincial de Avila,
se le reconocié prestacién por desempleo de nivel
contributivo  por el periodo 11/10/2002 a
12/09/2003, por una duracién de 300 dias y una
base reguladora diaria de 24,74 Euros. Percibié la
misma hasta el 17/11/2002 en que empezé a traba-
jar por cuenta ajena para la empresa GAGO 99 S.L.,